

# **BAGEL KING 2 ApS**

Frederikssundsvej 346  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/07/2018**

**Naseem Alam**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BAGEL KING 2 ApS  
Frederikssundsvej 346  
2700 Brønshøj

Telefonnummer: 60146066

CVR-nr: 29012423

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

**Revisor**

Din lokale Regnskabspartner v/Jakob Bo Rigdahl Hansen  
Vallensbæk Strandvej 291  
2665 Vallensbæk Strand  
DK Danmark  
CVR-nr: 34434697  
P-enhed: 1017624497

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Virksomheden udfører arbejde for 3 mand.

## **Det regnskabsmæssige resultat**

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Regnskabet for virksomheden i perioden er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser.

## Resultatopgørelse

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden periodens udløb, nettoomsætningen indregnes exel. Moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

## Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktion i året.

## Balancen

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger der foretages afskrivninger baseret på de skatteretlige principper.

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.300 medregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelses året.

## Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

|   | Note | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 1.328.522        |                  |
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>1.328.522</b> | <b>1.171.789</b> |
| Administrationsomkostninger .....             |      | -1.328.522       | -1.171.789       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                  |                  |
| Overført resultat .....                       |      | 0                | 0                |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>0</b>         | <b>0</b>         |

# Balance 31. marts 2018

## Aktiver

|   | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 132.000        | 99.000         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>132.000</b> | <b>99.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>132.000</b> | <b>99.000</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 197.987        | 185.653        |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 40.800         | 40.800         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>238.787</b> | <b>226.453</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |      | 30.000         | 30.000         |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>  |      | <b>30.000</b>  | <b>30.000</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 110.883        | 495.452        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>379.670</b> | <b>751.905</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>511.670</b> | <b>850.905</b> |

# Balance 31. marts 2018

## Passiver

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000        | 125.000        |
| Reserve for opskrivninger .....  |      | 161.286        | 134.361        |
| Overført resultat .....  |      | 0              | 26.925         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>286.286</b> | <b>286.286</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      |                | 10.210         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 225.384        | 554.409        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>225.384</b> | <b>564.619</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>225.384</b> | <b>564.619</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>511.670</b> | <b>850.905</b> |